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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
15.09.2022 - 12:00 Результаты
РО 4:08.52 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово 10.11.2011
ЮРО 4:22.77 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец RUS Казань 01.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:31.44 кмс 640
2. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:45.26 1 551
3. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 4:45.93 1 547
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:46.37 1 545
5. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 4:47.26 1 539
6. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:54.79 1 499
7. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:55.98 1 493
8. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 4:58.38 2 481
9. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:06.41 2 444

10. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:06.91 2 442
11. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 5:09.13 2 433
12. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:12.10 2 421
13. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:14.50 2 411
14. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:15.45 2 407
15. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:16.87 2 402
16. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:18.39 2 396
17. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 5:22.17 2 382
18. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 5:30.88 2 353
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:31.44 кмс 640
2. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:54.79 1 499
3. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:06.41 2 444
4. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:16.87 2 402
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:45.26 1 551
2. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 4:45.93 1 547
3. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря" Дзержинск 4:47.26 1 539
4. ЩУРИНА Марта 09 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:55.98 1 493
5. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 4:58.38 2 481
6. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:06.91 2 442
7. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 5:09.13 2 433
8. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 5:12.10 2 421
9. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:14.50 2 411

10. НИКОЛАЕНКО Иона 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:15.45 2 407
11. ГУЩИНА Дарья 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:18.39 2 396
12. ЧАМЛАЙ Ариадна 08 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 5:22.17 2 382
13. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 5:30.88 2 353


